
 
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 

тел: 05571/5111; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ 192/ 28.04.2025 г. 

 

       На основание  чл.44 ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с моя Заповед № 181/ 

23.04.2025г. за откриване на процедура по процедура за продажба на недвижим имот – 

частна общинска собственост в с.Лозарево , общ.Сунгурларе, обл.Бургас, поради 

невъзможност да бъде спазена разпоредбата на чл.90 от Наредбата на реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, а именно: „При 

разпореждане с имоти търга да се обяви и в един регионален или централен вестник“ и 

като взех предвид, че няма да има възможност да бъде публикувана обявата за 

посочената процедура във вестник 

 

 

                                                      З А П О В Я Д В А М : 

 

     1. Прекратявам процедурата за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 

продажба на недвижим имот частна общинска собственост, находящ се в с.Лозарево, 

общ.Сунгурларе, а именно: терен с площ 482 кв.м., съставляващ ПИ № 501.614 по 

кадастралния план на селото, актуван с АЧОС № 4248/ 03.11.2021г., при начална цена на 

имота 4068 лв. (Четири хиляди шестдесет и осем лева ) без ДДС. 

     2. Настоящата заповед да се съобщи на лицата, подали документи за участие в търга 

за гореописания имот. 

     3. Закупената тръжна докуметация за участие в търга, както и внесените депозити 

могат да бъдат използвани при насрочване на нов търг  за същият имот, или да бъдат 

възстановени на лицата по т.2. 

     4. Настоящата заповед да се връчи на отдел „Общинска собственост“, отдел „БФ“ при 

Община Сунгураларе и подалите документи за участие лица за сведение и изпълнение. 

           

     
 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ: /п/ 

                                        /инж. Димитър Гавазов/ 

 

 
Съгласувал: /п/ 

Светлана Маринова – ст.юрисконсулт 

при Община Сунгурларе 

 

 

Изготвил: Соня Колева – гл.експерт „ОС“ 

при Община Сунгурларе 

 

 

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ 

 

 

 


